
 
 
 
 

 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

MARZO 2018 

 

1. Alimentos 

2. Alquileres y Servicios Básicos 

3. Bienes y Servicios 

4. Combustibles y Lubricantes 

5. Deuda Pública 

6. Otros Gastos 

7. Pasajes y Viáticos 

8. Productos Farmacéuticos y Medicinales 

9. Servicios Personales Varios 

10. Servicios Personales 

11. Servicios Profesionales y Técnicos 

 

 

 



ALIMENTOS

República de Honduras

11/04/2018 12:45:22

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0602 

 001

 00047

 00061

 00068

 00074

 00090

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 32,111.00

 10,375.00

 2,202.00

 446.00

 973.00

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 46,107.00
 46,107.00

 32,111.00

 10,375.00

 2,202.00

 446.00

 973.00

 001

 004

 005

 007

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

UNIDAD TECNICA DE INFORMATICA

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

11/04/2018 12:46:18

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0602 

 001

 00048

 00069

 00096

 00085

 00086

 00091

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,045.00

 184,936.00

 91,016.00

 1,799.00

 798.00

 97,844.00

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 381,438.00
 381,438.00

 5,045.00

 184,936.00

 91,016.00

 2,597.00

 97,844.00

 001

 005

 006

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

11/04/2018 12:40:48

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 2

 0602 

 001

 00043

 00050

 00054

 00056

 00064

 00100

 00094

 00072

 00076

 00081

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 202,857.00

 4,519.00

 4,000.00

 503,195.00

 1,746,417.00

 36.00

 51,803.00

 12,092.00

 10,553.00

 25,982.00

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

12-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 202,857.00

 4,519.00

 4,000.00

 503,195.00

 1,746,453.00

 51,803.00

 12,092.00

 10,553.00

 25,982.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION LEGAL

UNIDAD TECNICA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

UNIDAD TECNICA DE INFORMATICA

AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

11/04/2018 12:40:48

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 2 de 2

 0602 

 001

 00088  01  00001  42,773.00 09-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,604,227.00
 2,604,227.00

 42,773.00

 010Unidad Ejecutora: DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación Nombre
0602001 INJUPEMP



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

11/04/2018 12:47:08

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0602 

 001

 00097  01  00001  4,734.00 09-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,734.00
 4,734.00
 4,734.00

 006Unidad Ejecutora: DIVISION NOR-OCCIDENTAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación Nombre
0602001 INJUPEMP



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

11/04/2018 12:42:04

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

11/04/2018 12:43:05

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0602 

 001

 00057

 00092

 01

 01

 00001

 00001

 332,015,907.00

 205,674,959.00

09-MAR-18

09-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 537,690,866.00
 537,690,866.00

 332,015,907.00

 205,674,959.00

 004

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/04/2018 12:43:29

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0602 

 001

 00051

 00058

 00065

 00095

 00073

 00077

 00082

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,594.00

 10,125.00

 9,914.00

 563.00

 1,406.00

 4,781.00

 1,520.00

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 31,903.00
 31,903.00

 3,594.00

 10,125.00

 9,914.00

 563.00

 1,406.00

 4,781.00

 1,520.00

 002

 004

 005

 006

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION LEGAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

UNIDAD TECNICA DE INFORMATICA

AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

11/04/2018 12:44:41

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0602 

 001

 00046

 00052

 00060

 00067

 00078

 00084

 00089

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 298.00

 59.00

 12.00

 546.00

 84.00

 86.00

 301.00

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,386.00
 1,386.00

 298.00

 59.00

 12.00

 546.00

 84.00

 86.00

 301.00

 001

 002

 004

 005

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION LEGAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

11/04/2018 12:43:58

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0602 

 001

 00045

 00059

 00066

 00099

 00083

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 891,667.00

 10,006.00

 23,750.00

 41,857.00

 18,000.00

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

12-MAR-18

09-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 985,280.00
 985,280.00

 891,667.00

 10,006.00

 65,607.00

 18,000.00

 001

 004

 005

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION DE BENEFICIOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

11/04/2018 12:39:40

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 2

 0602 

 001

 00042

 00049

 00053

 00055

 00062

 00093

 00071

 00075

 00079

 00087

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,445,611.00

 826,380.00

 213,346.00

 1,528,145.00

 3,928,613.00

 775,002.00

 589,395.00

 790,747.00

 1,408,868.00

 1,662,119.00

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

09-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,445,611.00

 826,380.00

 213,346.00

 1,528,145.00

 3,928,613.00

 775,002.00

 589,395.00

 790,747.00

 1,408,868.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION LEGAL

UNIDAD TECNICA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

UNIDAD TECNICA DE INFORMATICA

AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre
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 0602 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

 13,168,226.00
 13,168,226.00
 1,662,119.00

 010Unidad Ejecutora: DIVISION DE PRESTAMOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :
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 1,022,655.00

 14,400.00

09-MAR-18

09-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,037,055.00
 1,037,055.00

 1,022,655.00

 14,400.00

 005

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION DE BENEFICIOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :
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